
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 330

 340

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           8.106.368.062

             104.300.000

               9.000.000

             165.600.000

              87.000.000

               2.000.000

             236.778.060

             310.000.000

              10.600.000

               5.000.000

              68.141.333

              10.000.000

              70.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.106.368.062

             104.300.000

               9.000.000

             165.600.000

              87.000.000

               2.000.000

             236.778.060

             310.000.000

              10.600.000

               5.000.000

              68.141.333

              10.000.000

              70.000.000

             618.704.856

              10.430.000

               9.000.000

              13.800.000

               9.696.494

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              27.260.000

                       0

              13.320.000

           7.487.663.206

              93.870.000

                       0

             151.800.000

              77.303.506

               2.000.000

             236.778.060

             310.000.000

              10.600.000

               5.000.000

              40.881.333

              10.000.000

              56.680.000

             606.228.551

                       0

               9.000.000

              13.800.000

               3.980.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              32.000.000

                       0

              13.320.000

              12.476.305

              10.430.000

                       0

                       0

               5.716.494

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-              4.740.000

                       0

                       0

           8.385.268.062

             719.519.393

              80.000.000

                       0

                       0

                       0

           8.385.268.062

             719.519.393

              80.000.000

             651.934.856

              36.956.494

              13.320.000

           7.733.333.206

             682.562.899

              66.680.000

             629.028.551

              35.980.000

              13.320.000

              22.906.305

                 976.494

                       0

 111

 112

 113

 114

 133

 148

 191

 211

 212

 214

 232

 242

 251

 262

 263

 284

 293

 334

 341

 342

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. 
P/CURSOS ESPEC., POR U

SUBSIDIO PARA LA SALUD

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

SERVICIOS BANCARIOS

SERVICIOS DE CATERING

CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

           7.350.130.488

              67.100.400

              65.570.400

             623.566.774

             104.300.000

               9.000.000

             165.600.000

              72.000.000

               5.000.000

              10.000.000

               2.000.000

             236.778.060

             310.000.000

              10.000.000

                 600.000

               5.000.000

              68.141.333

              10.000.000

              15.000.000

              40.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.350.130.488

              67.100.400

              65.570.400

             623.566.774

             104.300.000

               9.000.000

             165.600.000

              72.000.000

               5.000.000

              10.000.000

               2.000.000

             236.778.060

             310.000.000

              10.000.000

                 600.000

               5.000.000

              68.141.333

              10.000.000

              15.000.000

              40.000.000

             608.891.556

               4.349.100

               5.464.200

                       0

              10.430.000

               9.000.000

              13.800.000

               4.857.000

               4.556.874

                 282.620

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              27.260.000

                       0

                       0

               8.320.000

           6.741.238.932

              62.751.300

              60.106.200

             623.566.774

              93.870.000

                       0

             151.800.000

              67.143.000

                 443.126

               9.717.380

               2.000.000

             236.778.060

             310.000.000

              10.000.000

                 600.000

               5.000.000

              40.881.333

              10.000.000

              15.000.000

              31.680.000

             596.046.923

               5.591.700

               4.589.928

                       0

                       0

               9.000.000

              13.800.000

               3.980.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              32.000.000

                       0

                       0

               8.320.000

              12.844.633

-              1.242.600

                 874.272

                       0

              10.430.000

                       0

                       0

                 877.000

               4.556.874

                 282.620

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-              4.740.000

                       0

                       0

                       0

CRLEJE04Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

02/04/2025

10:48:15

     1
V.A.F.

'UNIV. NAC. DE CAAG.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    7    7

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/03/2025 AL 31/03/2025

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    7 hasta:    7 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:



SIAF

 520

 530

 540

 570

 590

 910

 500

 900

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

           1.500.000.000

              60.000.000

             100.708.667

              50.000.000

              35.000.000

              40.000.000

             667.141.773

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.167.141.773

              60.000.000

             100.708.667

              50.000.000

              35.000.000

              40.000.000

              74.454.275

                       0

                       0

                       0

                       0

                 630.000

           2.092.687.498

              60.000.000

             100.708.667

              50.000.000

              35.000.000

              39.370.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                 630.000

              74.454.275

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.745.708.667

              40.000.000

             667.141.773

                       0

           2.412.850.440

              40.000.000

              74.454.275

                 630.000

           2.338.396.165

              39.370.000

                       0

                 630.000

              74.454.275

                       0

          10.970.496.122              667.141.773           11.637.637.895              777.295.625           10.860.342.270              678.958.551               98.337.074T O T A L  G E N E R A L:

 343

 522

 533

 541

 543

 579

 593

 910

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

ACTIVOS INTANGIBLES

OTRAS INVERSIONES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y
OTROS

              15.000.000

           1.500.000.000

              60.000.000

              60.708.667

              40.000.000

              50.000.000

              35.000.000

              40.000.000

                       0

             667.141.773

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              15.000.000

           2.167.141.773

              60.000.000

              60.708.667

              40.000.000

              50.000.000

              35.000.000

              40.000.000

               5.000.000

              74.454.275

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                 630.000

              10.000.000

           2.092.687.498

              60.000.000

              60.708.667

              40.000.000

              50.000.000

              35.000.000

              39.370.000

               5.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                 630.000

                       0

              74.454.275

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

CRLEJE04Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO
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SALDO
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OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO
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     2
V.A.F.

'UNIV. NAC. DE CAAG.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    7    7

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/03/2025 AL 31/03/2025

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    7 hasta:    7 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:


